
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 9. SINIF KDS 3 76 76 152 10677

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 14,30 10,25 11,74 5,06 4,10 4,03 4,00 3,68 3,08 2,75 1,62 2,34 8,21 6,05 6,69 2,53 3,95 1,54 2,78 3,18 1,98 1,87 2,59 1,22 41,50 35,42 32,62 238,750

Okul Ortalaması 11,58 10,80 8,88 3,59 4,63 2,43 3,43 4,22 2,38 1,82 1,50 1,44 2,59 4,83 1,38 1,54 2,80 0,84 1,72 2,61 1,07 0,80 1,86 0,34 27,07 33,25 18,76 197,350

KATILIMLAR

1 77 ŞENGÜL -9C 20 10 17,50 9 3 8,25 3 5 1,75 5 1 4,75 7 5 5,75 3 5 1,75 6 1 5,75 53 30 45,50 276,798 3073

2 55 AYSİMA CANER -9B 21 9 18,75 8 3 7,25 6 4 5,00 5 1 4,75 4 6 2,50 5 5 3,75 4 5 2,75 1 5 -0,25 54 38 44,50 273,580 3219

3 110 EDA -9D 14 11 11,25 7 3 6,25 4 3 3,25 5 0 5,00 4 2 3,50 4 3 3,25 2 4 1,00 3 0 3,00 43 26 36,50 250,547 4227

4 24 ATİKE ÖZTÜRK -9A 18 8 16,00 5 2 4,50 5 2 4,50 4 1 3,75 2 6 0,50 1 4 0,00 5 2 4,50 2 4 1,00 42 29 34,75 244,599 4525

5 310 İBRAHİM TEKİN -9B 14 7 12,25 7 3 6,25 3 5 1,75 3 2 2,50 7 6 5,50 1 5 -0,25 3 1 2,75 4 1 3,75 42 30 34,50 244,365 4534

6 73 CAN POLAT -9C 17 8 15,00 6 6 4,50 6 4 5,00 1 0 1,00 2 2 1,50 4 4 3,00 3 1 2,75 1 1 0,75 40 26 33,50 241,011 4674

7 102 MUHAMMET ULUTAŞ -9D 20 10 17,50 7 5 5,75 10 2 9,50 1 1 0,75 38 18 33,50 240,426 4699

8 1 BATU HİĞĞĞ GS -9C 12 13 8,75 8 3 7,25 6 5 4,75 4 2 3,50 7 6 5,50 1 5 -0,25 1 4 0,00 3 2 2,50 42 40 32,00 237,145 4879

9 101 ŞEVKET EMREAYDINCRSH-9D 17 11 14,25 5 6 3,50 3 7 1,25 3 2 2,50 4 8 2,00 4 5 2,75 4 4 3,00 3 1 2,75 43 44 32,00 236,680 4907

10 2 ENİSE GÜNEŞ -9A 15 15 11,25 9 3 8,25 5 7 3,25 4 2 3,50 3 7 1,25 4 6 2,50 3 7 1,25 2 8 0,00 45 55 31,25 234,625 5007

11 27 SEBAHAT KOÇ -9B 18 6 16,50 6 4 5,00 4 5 2,75 3 0 3,00 0 1 -0,25 3 1 2,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 35 20 30,00 230,155 5234

12 48 YAREN CSKN -9B 22 5 20,75 5 5 3,75 2 5 0,75 3 3 2,25 0 4 -1,00 4 1 3,75 1 5 -0,25 37 28 30,00 229,583 5264

13 68 YAREN YOZGAT -9C 16 8 14,00 4 6 2,50 3 7 1,25 3 3 2,25 5 3 4,25 4 1 3,75 1 5 -0,25 1 0 1,00 37 33 28,75 226,783 5399

14 4 DİLARA YAĞMUR ÇİL -9A 15 9 12,75 5 3 4,25 1 5 -0,25 2 1 1,75 5 6 3,50 2 4 1,00 3 3 2,25 3 2 2,50 36 33 27,75 223,989 5551

15 92 TAMER -9A 18 7 16,25 6 3 5,25 3 1 2,75 2 1 1,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 31 14 27,50 222,583 5628

16 25 AHMET D NURVER -9A 19 9 16,75 7 3 6,25 5 3 4,25 0 5 -1,25 0 2 -0,50 0 2 -0,50 3 2 2,50 34 26 27,50 222,568 5631

17 56 AMİNE -9C 16 11 13,25 3 7 1,25 3 7 1,25 3 3 2,25 6 4 5,00 3 2 2,50 2 5 0,75 1 0 1,00 37 39 27,25 222,361 5645

18 95 MUSTAFA SOLMAZ -9D 18 12 15,00 3 5 1,75 6 3 5,25 3 0 3,00 2 4 1,00 1 0 1,00 33 24 27,00 221,252 5693

19 60 ŞUAYİP TUNÇ -9C 13 11 10,25 5 6 3,50 5 4 4,00 5 1 4,75 0 2 -0,50 1 4 0,00 2 2 1,50 2 0 2,00 33 30 25,50 217,461 5880

20 79 SHACO YUSUF -9C 12 13 8,75 4 5 2,75 6 4 5,00 4 2 3,50 4 7 2,25 2 7 0,25 3 2 2,50 1 3 0,25 36 43 25,25 216,884 5919

21 28 HİRANUR RÜZGAR -9B 12 17 7,75 8 4 7,00 5 4 4,00 4 2 3,50 2 5 0,75 3 3 2,25 1 5 -0,25 35 40 25,00 216,253 5962

22 94 FATMA ÖZTÜRK -9D 16 9 13,75 0 1 -0,25 5 0 5,00 1 1 0,75 5 4 4,00 2 1 1,75 29 16 25,00 215,433 6003

23 85 ZEH ANUR TAŞ -9D 14 13 10,75 4 8 2,00 5 2 4,50 3 3 2,25 2 5 0,75 3 3 2,25 2 3 1,25 1 1 0,75 34 38 24,50 214,420 6053

24 65 FATMANUR -9C 16 9 13,75 3 3 2,25 4 3 3,25 4 1 3,75 0 2 -0,50 2 1 1,75 1 4 0,00 30 23 24,25 213,178 6127

25 109 ZÜBEYDE BEKTAŞ -9D 11 14 7,50 2 4 1,00 7 3 6,25 4 0 4,00 1 6 -0,50 3 3 2,25 4 1 3,75 0 4 -1,00 32 35 23,25 211,115 6245

26 52 YAĞMUR GÜNDOĞDU -9B 15 11 12,25 5 5 3,75 3 6 1,50 1 4 0,00 5 7 3,25 3 6 1,50 1 5 -0,25 2 3 1,25 35 47 23,25 210,397 6286

27 93 M TUĞRUL -9D 13 8 11,00 7 5 5,75 7 4 6,00 27 17 22,75 208,957 6365

28 44 YAREN UZUN -9B 14 12 11,00 5 5 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 0 1 -0,25 2 0 2,00 1 0 1,00 28 22 22,50 208,325 6410

29 45 MELİSA TAŞ   19 9 16,75 2 10 -0,50 5 2 4,50 2 2 1,50 0 4 -1,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 30 29 22,75 208,269 6413
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 9. SINIF KDS 3 76 76 152 10677

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 14,30 10,25 11,74 5,06 4,10 4,03 4,00 3,68 3,08 2,75 1,62 2,34 8,21 6,05 6,69 2,53 3,95 1,54 2,78 3,18 1,98 1,87 2,59 1,22 41,50 35,42 32,62 238,750

Okul Ortalaması 11,58 10,80 8,88 3,59 4,63 2,43 3,43 4,22 2,38 1,82 1,50 1,44 2,59 4,83 1,38 1,54 2,80 0,84 1,72 2,61 1,07 0,80 1,86 0,34 27,07 33,25 18,76 197,350

KATILIMLAR

30 111 İREM AYGÜL -9D 16 7 14,25 3 1 2,75 1 1 0,75 4 2 3,50 0 2 -0,50 2 1 1,75 26 14 22,50 207,833 6442

31 72 SILA SU GÜZELAY -9C 12 6 10,50 1 4 0,00 4 3 3,25 1 0 1,00 8 9 5,75 0 1 -0,25 1 2 0,50 2 2 1,50 29 27 22,25 207,589 6463

32 61 İREM Ç -9C 14 11 11,25 3 6 1,50 4 5 2,75 5 1 4,75 1 4 0,00 1 3 0,25 1 2 0,50 1 1 0,75 30 33 21,75 205,978 6548

33 50 EAI ÜŞO H -9C 12 13 8,75 4 6 2,50 6 6 4,50 3 8 1,00 3 1 2,75 3 4 2,00 1 7 -0,75 32 45 20,75 203,397 6721

34 76 BUSENAZ -9C 9 13 5,75 4 2 3,50 5 4 4,00 5 9 2,75 2 4 1,00 3 1 2,75 2 5 0,75 30 38 20,50 203,056 6740

35 20 İSMAİ  A ISOY -9A 10 11 7,25 4 4 3,00 3 2 2,50 7 2 6,50 1 1 0,75 25 20 20,00 201,208 6855

36 88 SEFE  BİNGÜL -9D 13 15 9,25 4 8 2,00 6 6 4,50 2 3 1,25 3 6 1,50 2 7 0,25 2 4 1,00 0 1 -0,25 32 50 19,50 199,455 6941

37 66 AYYILDIRIM -9C 15 13 11,75 4 2 3,50 3 4 2,00 3 3 2,25 0 3 -0,75 0 2 -0,50 2 5 0,75 0 1 -0,25 27 33 18,75 196,835 7096

38 0 BERAY KARA -9D 13 10 10,50 1 1 0,75 4 3 3,25 4 6 2,50 1 2 0,50 1 2 0,50 1 2 0,50 25 26 18,50 196,306 7124

39 87 BEYZA KANDEMİR -9D 14 11 11,25 1 2 0,50 4 4 3,00 0 2 -0,50 4 1 3,75 23 20 18,00 194,776 7207

40 42 BEKİR AÇIKGÖZ -9B 9 12 6,00 3 5 1,75 5 4 4,00 2 2 1,50 0 3 -0,75 3 5 1,75 5 3 4,25 0 5 -1,25 27 39 17,25 193,264 7287

41 34 SAMED RIZA TUNÇAY -9B 14 14 10,50 5 7 3,25 3 6 1,50 1 5 -0,25 4 5 2,75 3 6 1,50 1 7 -0,75 0 7 -1,75 31 57 16,75 190,946 7403

42 105 HATİCE KARABULUT -9D 9 9 6,75 3 6 1,50 4 3 3,25 2 4 1,00 0 2 -0,50 3 4 2,00 0 3 -0,75 4 3 3,25 25 34 16,50 190,902 7406

43 63 ASYA MAYDA -9C 6 12 3,00 1 4 0,00 3 4 2,00 8 7 6,25 4 3 3,25 2 4 1,00 1 3 0,25 25 37 15,75 189,135 7518

44 8 BAHAR ÖZYÜREK -9A 13 9 10,75 2 7 0,25 3 1 2,75 3 3 2,25 21 20 16,00 188,699 7539

45 84 ARDA GÖNEN  YÜKSELZZ-9D 10 11 7,25 5 4 4,00 2 7 0,25 2 1 1,75 2 4 1,00 2 5 0,75 0 1 -0,25 23 33 14,75 185,416 7716

46 82 ÇELİKK -9C 4 20 -1,00 2 8 0,00 2 7 0,25 4 2 3,50 3 4 2,00 4 3 3,25 4 0 4,00 3 3 2,25 26 47 14,25 185,346 7722

47 108 MEHMET UÇAR -9D 10 11 7,25 2 6 0,50 5 3 4,25 3 5 1,75 1 6 -0,50 2 3 1,25 23 34 14,50 184,675 7768

48 58 HATİCE CESUR -9C 6 13 2,75 1 6 -0,50 4 5 2,75 4 0 4,00 4 9 1,75 3 4 2,00 2 3 1,25 24 40 14,00 183,857 7805

49 75 RÜYA -9C 15 12 12,00 0 3 -0,75 2 6 0,50 0 2 -0,50 4 7 2,25 1 2 0,50 2 3 1,25 0 4 -1,00 24 39 14,25 183,306 7835

50 67 BİRSEN HİRA TÜRKSOY -9C 11 14 7,50 4 6 2,50 1 8 -1,00 4 2 3,50 0 4 -1,00 2 3 1,25 1 5 -0,25 1 1 0,75 24 43 13,25 180,925 7962

51 97 ECRİN -9D 7 10 4,50 4 1 3,75 5 2 4,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 17 19 12,25 178,219 8093

52 9 EFE -9A 8 5 6,75 4 3 3,25 1 1 0,75 0 2 -0,50 1 2 0,50 2 2 1,50 0 1 -0,25 16 16 12,00 177,265 8153

53 0 SUDE BİNGÜL -9A 10 11 7,25 2 8 0,00 3 4 2,00 0 3 -0,75 3 2 2,50 1 0 1,00 1 5 -0,25 20 33 11,75 176,408 8207

54 18 ÇİLENAYY -9A 13 11 10,25 3 7 1,25 2 6 0,50 0 1 -0,25 18 25 11,75 175,988 8237

55 0 ERAY A  A -9B 6 4 5,00 1 5 -0,25 1 1 0,75 3 5 1,75 4 3 3,25 2 5 0,75 17 23 11,25 175,398 8283

56 83 METİN GİRİN EFE -9C 10 20 5,00 7 5 5,75 4 8 2,00 1 0 1,00 0 7 -1,75 1 3 0,25 0 4 -1,00 23 47 11,25 175,138 8293

57 26 SONGÜL ZENGİN -9A 8 7 6,25 4 4 3,00 3 7 1,25 2 2 1,50 1 12 -2,00 0 3 -0,75 1 3 0,25 2 1 1,75 21 39 11,25 175,055 8300

58 17 YONCA -9A 5 10 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 2 1 1,75 2 2 1,50 0 1 -0,25 15 17 10,75 174,110 8356
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 9. SINIF KDS 3 76 76 152 10677

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 14,30 10,25 11,74 5,06 4,10 4,03 4,00 3,68 3,08 2,75 1,62 2,34 8,21 6,05 6,69 2,53 3,95 1,54 2,78 3,18 1,98 1,87 2,59 1,22 41,50 35,42 32,62 238,750

Okul Ortalaması 11,58 10,80 8,88 3,59 4,63 2,43 3,43 4,22 2,38 1,82 1,50 1,44 2,59 4,83 1,38 1,54 2,80 0,84 1,72 2,61 1,07 0,80 1,86 0,34 27,07 33,25 18,76 197,350

KATILIMLAR

59 88 ŞEVVAL TOKMAKCI -9C 6 6 4,50 1 4 0,00 3 3 2,25 2 2 1,50 5 9 2,75 0 1 -0,25 17 25 10,75 173,720 8377

60 41 YİĞİT SARI -9B 9 12 6,00 2 5 0,75 4 6 2,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 2 4 1,00 0 2 -0,50 19 33 10,75 173,585 8384

61 0 ELİF K Y  CU -9 9 11 6,25 2 6 0,50 4 4 3,00 2 3 1,25 2 9 -0,25 1 3 0,25 2 5 0,75 0 7 -1,75 22 48 10,00 171,218 8546

62 0 HALİL İNCİ -9A 7 5 5,75 3 3 2,25 2 2 1,50 12 10 9,50 170,557 8584

63 3 HÜMEYRA AYDEMİR -9A 6 5 4,75 4 4 3,00 0 1 -0,25 1 2 0,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 13 14 9,50 170,020 8616

64 0 EMRE -9A 12 14 8,50 1 6 -0,50 1 2 0,50 1 0 1,00 15 22 9,50 169,492 8652

65 78 YAĞMUR ŞAHMURAT -9C 10 10 7,50 2 5 0,75 1 5 -0,25 1 1 0,75 3 5 1,75 0 3 -0,75 1 3 0,25 0 3 -0,75 18 35 9,25 168,781 8689

66 104 ŞEYMA DÜŞÜNCELİ -9D 10 18 5,50 2 10 -0,50 2 10 -0,50 1 5 -0,25 6 24 0,00 5 5 3,75 2 8 0,00 2 6 0,50 30 86 8,50 167,006 8804

67 107 BUĞRA ÖZALP -9D 10 20 5,00 5 7 3,25 1 3 0,25 16 30 8,50 166,901 8811

68 0 YİĞİT ODABAŞI -9A 6 5 4,75 5 5 3,75 0 1 -0,25 11 11 8,25 166,790 8820

69 13 ECE ASKER -9A 8 2 7,50 1 1 0,75 9 3 8,25 165,825 8862

70 81 ARDA ERDEM -9C 6 24 0,00 7 5 5,75 2 10 -0,50 2 4 1,00 10 20 5,00 1 9 -1,25 1 9 -1,25 1 9 -1,25 30 90 7,50 164,395 8947

71 100 ZEHRA ŞAHİNGÖZ -9D 3 6 1,50 3 5 1,75 2 2 1,50 2 5 0,75 1 4 0,00 1 0 1,00 12 22 6,50 161,384 9108

72 5 NİSA  GÜRAN -9A 3 7 1,25 2 2 1,50 2 2 1,50 1 0 1,00 8 11 5,25 157,659 9298

73 96 İLKAY ÇAT -9D 7 9 4,75 1 7 -0,75 1 5 -0,25 1 4 0,00 3 9 0,75 0 3 -0,75 1 2 0,50 0 3 -0,75 14 42 3,50 151,864 9628

74 22 ALİKART -9A 6 24 0,00 2 10 -0,50 1 11 -1,75 1 5 -0,25 7 23 1,25 3 6 1,50 2 8 0,00 3 7 1,25 25 94 1,50 146,619 9881

75 19 MUSA ŞAHİN -9A 3 9 0,75 0 4 -1,00 0 3 -0,75 0 3 -0,75 2 2 1,50 1 3 0,25 6 24 0,00 141,973 10195

76 33 UTKU FİLİZ -9B 5 24 -1,00 0 12 -3,00 1 10 -1,50 0 3 -0,75 4 20 -1,00 1 7 -0,75 0 7 -1,75 0 3 -0,75 11 86 -10,50 110,437 10668
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 9. SINIF KDS 3 76 76 152 10677

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 14,30 10,25 11,74 5,06 4,10 4,03 4,00 3,68 3,08 2,75 1,62 2,34 8,21 6,05 6,69 2,53 3,95 1,54 2,78 3,18 1,98 1,87 2,59 1,22 41,50 35,42 32,62 238,750

Okul Ortalaması 11,58 10,80 8,88 3,59 4,63 2,43 3,43 4,22 2,38 1,82 1,50 1,44 2,59 4,83 1,38 1,54 2,80 0,84 1,72 2,61 1,07 0,80 1,86 0,34 27,07 33,25 18,76 197,350

KATILIMLAR
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 9. SINIF KDS 3 76 76 152 10677

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 14,3 10,3 11,74 11,8 9,4 9,45 8,2 6,1 6,69 7,2 9,7 4,74 41,5 35,4 32,62 238,750

Okul Ortalaması 11,6 10,8 8,88 8,8 10,4 6,25 2,6 4,8 1,38 4,1 7,3 2,25 27,1 33,3 18,76 197,350

KATILIMLAR

1 77 ŞENGÜL -9C 20 10 17,50 17 9 14,75 7 5 5,75 9 6 7,50 53 30 45,50 276,798 1 1 1 46 3073

2 55 AYSİMA CANER -9B 21 9 18,75 19 8 17,00 4 6 2,50 10 15 6,25 54 38 44,50 273,580 1 2 2 51 3219

3 110 EDA -9D 14 11 11,25 16 6 14,50 4 2 3,50 9 7 7,25 43 26 36,50 250,547 1 3 3 64 4227

4 24 ATİKE ÖZTÜRK -9A 18 8 16,00 14 5 12,75 2 6 0,50 8 10 5,50 42 29 34,75 244,599 1 4 4 68 4525

5 310 İBRAHİM TEKİN -9B 14 7 12,25 13 10 10,50 7 6 5,50 8 7 6,25 42 30 34,50 244,365 2 5 5 69 4534

6 73 CAN POLAT -9C 17 8 15,00 13 10 10,50 2 2 1,50 8 6 6,50 40 26 33,50 241,011 2 6 6 72 4674

7 102 MUHAMMET ULUTAŞ -9D 20 10 17,50 18 8 16,00 38 18 33,50 240,426 2 7 7 73 4699

8 1 BATU HİĞĞĞ GS -9C 12 13 8,75 18 10 15,50 7 6 5,50 5 11 2,25 42 40 32,00 237,145 3 8 8 76 4879

9 101 ŞEVKET EMREAYDINCRSH-9D 17 11 14,25 11 15 7,25 4 8 2,00 11 10 8,50 43 44 32,00 236,680 3 9 9 77 4907

10 2 ENİSE GÜNEŞ -9A 15 15 11,25 18 12 15,00 3 7 1,25 9 21 3,75 45 55 31,25 234,625 2 10 10 78 5007

11 27 SEBAHAT KOÇ -9B 18 6 16,50 13 9 10,75 0 1 -0,25 4 4 3,00 35 20 30,00 230,155 3 11 11 82 5234

12 48 YAREN CSKN -9B 22 5 20,75 10 13 6,75 5 10 2,50 37 28 30,00 229,583 4 12 12 84 5264

13 68 YAREN YOZGAT -9C 16 8 14,00 10 16 6,00 5 3 4,25 6 6 4,50 37 33 28,75 226,783 4 13 13 85 5399

14 4 DİLARA YAĞMUR ÇİL -9A 15 9 12,75 8 9 5,75 5 6 3,50 8 9 5,75 36 33 27,75 223,989 3 14 14 87 5551

15 92 TAMER -9A 18 7 16,25 11 5 9,75 1 1 0,75 1 1 0,75 31 14 27,50 222,583 4 15 15 88 5628

16 25 AHMET D NURVER -9A 19 9 16,75 12 11 9,25 0 2 -0,50 3 4 2,00 34 26 27,50 222,568 5 16 16 89 5631

17 56 AMİNE -9C 16 11 13,25 9 17 4,75 6 4 5,00 6 7 4,25 37 39 27,25 222,361 5 17 17 90 5645

18 95 MUSTAFA SOLMAZ -9D 18 12 15,00 12 8 10,00 2 4 1,00 1 0 1,00 33 24 27,00 221,252 4 18 18 91 5693

19 60 ŞUAYİP TUNÇ -9C 13 11 10,25 15 11 12,25 0 2 -0,50 5 6 3,50 33 30 25,50 217,461 6 19 19 93 5880

20 79 SHACO YUSUF -9C 12 13 8,75 14 11 11,25 4 7 2,25 6 12 3,00 36 43 25,25 216,884 7 20 20 94 5919

21 28 HİRANUR RÜZGAR -9B 12 17 7,75 17 10 14,50 6 13 2,75 35 40 25,00 216,253 5 21 21 95 5962

22 94 FATMA ÖZTÜRK -9D 16 9 13,75 6 2 5,50 5 4 4,00 2 1 1,75 29 16 25,00 215,433 5 22 22 96 6003

23 85 ZEH ANUR TAŞ -9D 14 13 10,75 12 13 8,75 2 5 0,75 6 7 4,25 34 38 24,50 214,420 6 23 23 97 6053

24 65 FATMANUR -9C 16 9 13,75 11 7 9,25 0 2 -0,50 3 5 1,75 30 23 24,25 213,178 8 24 24 99 6127

25 109 ZÜBEYDE BEKTAŞ -9D 11 14 7,50 13 7 11,25 1 6 -0,50 7 8 5,00 32 35 23,25 211,115 7 25 25 100 6245

26 52 YAĞMUR GÜNDOĞDU -9B 15 11 12,25 9 15 5,25 5 7 3,25 6 14 2,50 35 47 23,25 210,397 6 26 26 101 6286

27 93 M TUĞRUL -9D 13 8 11,00 14 9 11,75 27 17 22,75 208,957 8 27 27 102 6365

28 44 YAREN UZUN -9B 14 12 11,00 11 9 8,75 0 1 -0,25 3 0 3,00 28 22 22,50 208,325 7 28 28 103 6410

29 45 MELİSA TAŞ   19 9 16,75 9 14 5,50 0 4 -1,00 2 2 1,50 30 29 22,75 208,269 1 29 29 104 6413

30 111 İREM AYGÜL -9D 16 7 14,25 4 2 3,50 4 2 3,50 2 3 1,25 26 14 22,50 207,833 9 30 30 105 6442

31 72 SILA SU GÜZELAY -9C 12 6 10,50 6 7 4,25 8 9 5,75 3 5 1,75 29 27 22,25 207,589 9 31 31 106 6463

32 61 İREM Ç -9C 14 11 11,25 12 12 9,00 1 4 0,00 3 6 1,50 30 33 21,75 205,978 10 32 32 107 6548

33 50 EAI ÜŞO H -9C 12 13 8,75 10 12 7,00 3 8 1,00 7 12 4,00 32 45 20,75 203,397 11 33 33 108 6721

34 76 BUSENAZ -9C 9 13 5,75 9 6 7,50 5 9 2,75 7 10 4,50 30 38 20,50 203,056 12 34 34 109 6740

35 20 İSMAİ  A ISOY -9A 10 11 7,25 7 6 5,50 7 2 6,50 1 1 0,75 25 20 20,00 201,208 6 35 35 110 6855

36 88 SEFE  BİNGÜL -9D 13 15 9,25 12 17 7,75 3 6 1,50 4 12 1,00 32 50 19,50 199,455 10 36 36 111 6941

37 66 AYYILDIRIM -9C 15 13 11,75 10 9 7,75 0 3 -0,75 2 8 0,00 27 33 18,75 196,835 13 37 37 112 7096

38 0 BERAY KARA -9D 13 10 10,50 5 4 4,00 4 6 2,50 3 6 1,50 25 26 18,50 196,306 11 38 38 113 7124

39 87 BEYZA KANDEMİR -9D 14 11 11,25 1 2 0,50 4 4 3,00 4 3 3,25 23 20 18,00 194,776 12 39 39 114 7207

40 42 BEKİR AÇIKGÖZ -9B 9 12 6,00 10 11 7,25 0 3 -0,75 8 13 4,75 27 39 17,25 193,264 8 40 40 115 7287

41 34 SAMED RIZA TUNÇAY -9B 14 14 10,50 9 18 4,50 4 5 2,75 4 20 -1,00 31 57 16,75 190,946 9 41 41 116 7403

42 105 HATİCE KARABULUT -9D 9 9 6,75 9 13 5,75 0 2 -0,50 7 10 4,50 25 34 16,50 190,902 13 42 42 117 7406

43 63 ASYA MAYDA -9C 6 12 3,00 4 8 2,00 8 7 6,25 7 10 4,50 25 37 15,75 189,135 14 43 43 118 7518

44 8 BAHAR ÖZYÜREK -9A 13 9 10,75 8 11 5,25 21 20 16,00 188,699 7 44 44 119 7539

45 84 ARDA GÖNEN  YÜKSELZZ-9D 10 11 7,25 9 12 6,00 2 4 1,00 2 6 0,50 23 33 14,75 185,416 14 45 45 120 7716

46 82 ÇELİKK -9C 4 20 -1,00 8 17 3,75 3 4 2,00 11 6 9,50 26 47 14,25 185,346 15 46 46 121 7722

47 108 MEHMET UÇAR -9D 10 11 7,25 7 9 4,75 3 5 1,75 3 9 0,75 23 34 14,50 184,675 15 47 47 122 7768

48 58 HATİCE CESUR -9C 6 13 2,75 9 11 6,25 4 9 1,75 5 7 3,25 24 40 14,00 183,857 16 48 48 124 7805
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 9. SINIF KDS 3 76 76 152 10677

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 14,3 10,3 11,74 11,8 9,4 9,45 8,2 6,1 6,69 7,2 9,7 4,74 41,5 35,4 32,62 238,750

Okul Ortalaması 11,6 10,8 8,88 8,8 10,4 6,25 2,6 4,8 1,38 4,1 7,3 2,25 27,1 33,3 18,76 197,350

KATILIMLAR

49 75 RÜYA -9C 15 12 12,00 2 11 -0,75 4 7 2,25 3 9 0,75 24 39 14,25 183,306 17 49 49 125 7835

50 67 BİRSEN HİRA TÜRKSOY -9C 11 14 7,50 9 16 5,00 0 4 -1,00 4 9 1,75 24 43 13,25 180,925 18 50 50 126 7962

51 97 ECRİN -9D 7 10 4,50 4 1 3,75 5 2 4,50 1 6 -0,50 17 19 12,25 178,219 16 51 51 127 8093

52 9 EFE -9A 8 5 6,75 5 4 4,00 0 2 -0,50 3 5 1,75 16 16 12,00 177,265 8 52 52 128 8153

53 0 SUDE BİNGÜL -9A 10 11 7,25 5 15 1,25 3 2 2,50 2 5 0,75 20 33 11,75 176,408 9 53 53 129 8207

54 18 ÇİLENAYY -9A 13 11 10,25 5 14 1,50 18 25 11,75 175,988 10 54 54 130 8237

55 0 ERAY A  A -9B 6 4 5,00 1 5 -0,25 1 1 0,75 9 13 5,75 17 23 11,25 175,398 10 55 55 131 8283

56 83 METİN GİRİN EFE -9C 10 20 5,00 12 13 8,75 0 7 -1,75 1 7 -0,75 23 47 11,25 175,138 19 56 56 132 8293

57 26 SONGÜL ZENGİN -9A 8 7 6,25 9 13 5,75 1 12 -2,00 3 7 1,25 21 39 11,25 175,055 11 57 57 133 8300

58 17 YONCA -9A 5 10 2,50 6 3 5,25 4 4 3,00 15 17 10,75 174,110 12 58 58 134 8356

59 88 ŞEVVAL TOKMAKCI -9C 6 6 4,50 6 9 3,75 5 9 2,75 0 1 -0,25 17 25 10,75 173,720 20 59 59 135 8377

60 41 YİĞİT SARI -9B 9 12 6,00 7 13 3,75 0 1 -0,25 3 7 1,25 19 33 10,75 173,585 11 60 60 136 8384

61 0 ELİF K Y  CU -9 9 11 6,25 8 13 4,75 2 9 -0,25 3 15 -0,75 22 48 10,00 171,218 1 61 61 137 8546

62 0 HALİL İNCİ -9A 12 10 9,50 12 10 9,50 170,557 13 62 62 138 8584

63 3 HÜMEYRA AYDEMİR -9A 6 5 4,75 4 4 3,00 0 1 -0,25 3 4 2,00 13 14 9,50 170,020 14 63 63 139 8616

64 0 EMRE -9A 12 14 8,50 2 8 0,00 1 0 1,00 15 22 9,50 169,492 15 64 64 140 8652

65 78 YAĞMUR ŞAHMURAT -9C 10 10 7,50 4 11 1,25 3 5 1,75 1 9 -1,25 18 35 9,25 168,781 21 65 65 141 8689

66 104 ŞEYMA DÜŞÜNCELİ -9D 10 18 5,50 5 25 -1,25 6 24 0,00 9 19 4,25 30 86 8,50 167,006 17 66 66 142 8804

67 107 BUĞRA ÖZALP -9D 10 20 5,00 6 10 3,50 16 30 8,50 166,901 18 67 67 143 8811

68 0 YİĞİT ODABAŞI -9A 11 10 8,50 0 1 -0,25 11 11 8,25 166,790 16 68 68 144 8820

69 13 ECE ASKER -9A 8 2 7,50 1 1 0,75 9 3 8,25 165,825 17 69 69 145 8862

70 81 ARDA ERDEM -9C 6 24 0,00 11 19 6,25 10 20 5,00 3 27 -3,75 30 90 7,50 164,395 22 70 70 146 8947

71 100 ZEHRA ŞAHİNGÖZ -9D 3 6 1,50 5 7 3,25 2 5 0,75 2 4 1,00 12 22 6,50 161,384 19 71 71 147 9108

72 5 NİSA  GÜRAN -9A 3 7 1,25 2 2 1,50 2 2 1,50 1 0 1,00 8 11 5,25 157,659 18 72 72 148 9298

73 96 İLKAY ÇAT -9D 7 9 4,75 3 16 -1,00 3 9 0,75 1 8 -1,00 14 42 3,50 151,864 20 73 73 149 9628

74 22 ALİKART -9A 6 24 0,00 4 26 -2,50 7 23 1,25 8 21 2,75 25 94 1,50 146,619 19 74 74 150 9881

75 19 MUSA ŞAHİN -9A 3 9 0,75 0 7 -1,75 0 3 -0,75 3 5 1,75 6 24 0,00 141,973 20 75 75 151 10195

76 33 UTKU FİLİZ -9B 5 24 -1,00 1 25 -5,25 4 20 -1,00 1 17 -3,25 11 86 -10,50 110,437 12 76 76 152 10668
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